12  
134

Series	Mensis		Numerus Domus	Nomen	Catholica Aut alia	Puer Puella	Legitimi Illegitimi	Thori	Pater	Mater	Patrini et eorum Conditio	
	Na- tus	Bap- tizat										
98	7.	11.	959.	Nicolaus	1	1	Leg.	Gregorius Ivanicki f. Elie et Marie Louisa;	Andreas Pentri + Catharina Widner Agr. e. Starojin	1888	Offici: non app. Anna Perena	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
99	8.	11.	10.	Bartharina	1	1	Leg.	Johanna Prokhorovna f. Theodori et Eudovicie Perin;	Gregorius Prokhorovna + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Anna Perena	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
100	9.	11.	441.	Anna	1	1	Leg.	Gregorius Nymnicki f. Pombaly; mariti et Euphrosine Prabyk;	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Anna Perena	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
101	14.	14.	159.	Joannes	1	1	Leg.	Peterius Sushar f. Nicolai et Alexandree Pyzgal;	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Theod. Pyzgal	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
102	11.	16.	208.	Maria	1	1	Leg.	Lucas Pehiv f. Petri et Annae Turko;	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Theod. Pyzgal	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
103	12.	12.		Barthara	1	1	Leg.	Barthara Anna f. Alexii et Marie Ivanicki;	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Anna Perena	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci

Series	Mensis		Numerus Domus	Nomen	Catholica Aut alia	Puer Puella	Legitimi Illegitimi	Thori	Pater	Mater	Patrini et eorum Conditio	
	Na- tus	Bap- tizat										
104	12.	14.	126.	Maria	1	1	Leg.	Angelus Petrus f. Petri et Marie Kopyaska;	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Anna Perena	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
105	12.	14.	38.	Demetrius	1	1	Leg.	Peterius Ivanicki f. Andree et Annae Kopyaska;	Gregorius Ivanicki + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Anna Perena	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
106	14.	17.	20.	Agrippina	1	1	Leg.	Anna Elab f. Thomae et Ceciliae - corv. et Starojin	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Anna Perena	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
107	22.	20.	184.	Eudovicia	1	1	Leg.	Michael Boy f. Petri et Annae Dygal;	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Theod. Pyzgal	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
108	23.	25.	342.	Stephania	1	1	Leg.	Praxedis Boy f. Joannis et Juliane Staroyin;	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Anna Perena	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
109	25.	14.		Maria Anna	1	1	Leg.	Lucas Praxedis f. Petri et Annae Staroyin;	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Anna Perena	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci
110	26.	27.	428.	Paulina	1	1	Leg.	Nicolaus Praxedis f. Joannis et Juliane Staroyin;	Andreas Pentri + Catharina Pyzgal	1888	Offici: non app. Theod. Pyzgal	Supplicavit et confirmavit ac patribus inscripsit Joannes Dydyl parochus loci